
BILAGA 3 
Projektredovisning 
Driver Dagg ... en annan historia 

Skästra byaforening startade 2004 ett teaterprojekt med mål att ha premiär med ett nyskrivet 
spel, till Skästra marknads lO-års jubileum 2005. Spelet fick namnet Winterkriget, och manus 
byggde på dokumenterade händelser som utspelades några marknadsdagar 100 år tidigare. 
Spelet samlade en stor skara amatörskådespelare, ca 50 personer deltog, och det hela blev 
mycket uppskattat. Som en fOljd spelade ensambeln Winterkriget somrarna 2005,2006 och 
2007. 

Nu har Skästra byafOrening med stöd från LEADER Hälsingebygden kunnat ta fram ett nytt 
manus, nyskriven musik, nya scenkläder, ny scenografi och en helt ny spelplats som har 
möjliggjort ett nytt sommarspel. 

Sofia Lindström har varit drivande i en arbetsgrupp som skrivit ett nytt manus. Resultatet har 
blivit en kärlekshistoria med unga fOrfattarinnan Margit Söderholm, en amerikansk turist som 
har sina rötter i Skästra, och byns unga mjölkkörerska, i centrum. Berättelsen är en fin historia 
som berättas med varm humor genom trovärdiga rollfigurer. Spelet berör frågor om livet. Står 
man starkast ensam? Är det viktigt att ställa upp i fOreningar? Vad gör man om man måste 
välja mellan karriären och kärleken? Vad betyder nära släktingar? 
Spelet har fått namnet Driver dagg - en annan historia, och syftar då på filmen och boken 
Driver dagg faller regn. En annan historia då det är en fantasi hur forfattarinnan kom till 
Järvsö fOr att söka inspiration, och fick se kärleken oväntat spira. 

Musik har komponerats av musiker från trakten, texter till musiken har skrivits helt anpassad 
till teatern och detta har spelats in på skiva. 

Maja Wreiding har varit ledare för att ta fram helt nya scenkläder och en ny scenografi. Det 
har sytts upp nya kläder, gamla kläder har sytts om och rekvisita har samlats in fOr att passa. 

Per Eriksson har varit ledare for att bygga en helt ny spelplats med läktare som rymmer 250 
personer. Den har blivit mycket uppskattad, ett flertal olika fOrfrågningar om att använda 
spelplatsen till andra arrangemang har kommit till oss. 

Detta LEADER-projekt har skapat forutsättningarna så att det blev möjligt att göra en helt ny 
teater, vilket vi är mycket tacksamma fOr. 
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